ducit hostes fugat milia **I**psa suos fortiores semper facit et uictor
 nos morbos sanat et languores repunit demonia **D**at captiuis
 libertatem uice confert nouitatem ad aequam dignitatem curam reducit omnia
Cruce lignum triumphale mundi uera salus uale inter ligna nullum
 tale fronde flore gemmine **M**edicina christiana salua sanos egros sana
 quod non ualeat uis humana fit in tuo nomine **A**ssistens cuius laudi
 gloriam: cuius audi atque sanos tue cuius post hanc uiam ueritas uis
 ad palatia **Q**uos uisum uis saluare fac uisum non senare sed cum dies
 erit ut nobis conferat largire sempiterna gaudia. Amen. **In die ascensionis**